Fanuukas EBreHus CepreeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2913-
3293-
2022

2923-
3636-
2022

2935-
3636-
2022

Iop. IULO0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

haTa

oT4yeTa

AO
"Ayaontopckas
KOMMaHn4.
Fopoackon
LeHTp
3KkcnepTums”

12.05.2022

AO
"AyanTtopckas
KOMMaHu4.
. 11.05.2022
opoackon
UeHTp

3KCnepTm3"

AO
"Ayaontopckas
KOMMNaHus.
Fopoackon
LeHTp
3KcnepTns”

22.04.2022

coCTaBieHuA

CBepeHun

Fannukasa EBreHnsa CepreesHa

008374

01.03.2013

Ob6bLEeKT OueHKH

Ob6BbeKT oueHKHU -
HeOBWXMMOe
UMyLLLEeCTBO
(coopy>xeHus),
pPacrnosioXKeHHbIN Mo
appecy: r. CaHKT-
MeTepbypr,
OkTa6pbCckas
HabepexHas, g. 108,
Kopnyc 1

545 obbekToB
HeZBVXXMMOIo 1
OBUXNMOI0
nMyLecTBa

214 obbekToB
HeaBU>XXUMOIro n
OBUXXUMOro
MMyLlecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



2937-
3636-
2022

2938-
3636-
2022

2939-
3636-
2022

2940-
3636-
2022

2941-
3636-
2022

2942-
3636-
2022

2943-
3636-
2022

AO
"AyanTopckas
KOMMNaHus.
Fopoackonm
LeHTp
aKcnepTns”

AO
"AyaonTtopckas
KoMMNaHus.
Foponckon
LeHTp
aKcnepTmns"

AO
"Ayaontopckas
KOMMNaHus.
Fopoackon
LeHTp
3KcnepTns”

AO
"Ayantopckas
KOMMNaHus.
Fopoackonm
LeHTp
aKcnepTmns”

AO
"AyamnTtopckas
KoMMNaHus.
Foponckon
LeHTp
aKcnepTns"

AO
"Ayaontopckas
KOMMNaHus.
Fopoackon
LeHTp
3KcnepTns”

AO
"Ayantopckas
KOMMNaHus.
Fopoackonm
LeHTp
aKcnepTmns”

22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

277 obbekToB
HeABUXXNMOTI0 n
OBVKNMOIO
nMyLLecTBa

321 obbekT
HeOBUXXNMOro 1
OBVXXNMOIO
nMyuiecTsa

52 obbekTa
OBVKNMOro
MMyLLIEeCTBa

190 o6bekTOB
HeABMXXNMOTr0 1
OBVKNMOIO
MMyLLecTBa

135 o6bekTOB
HeZBVXXMMOIo 1
OBUXNMOI0
nMyLLecTBa

393 obbekTa
HeaBU>XXUMOIro n
OBVXXUMOro
MMyLlecTBa

230 o6bekTOB
OBVXXMMOTO
nMyLlecTBa

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOTr 0
nMmyLlecTsa

OueHKka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa



2944-
3636-
2022

2946-
3293-
2022

2952-
3293-
2022

2969-
3695-
2022

2990-
3784-
2022

2994-
3786-
2022

AO
"AyanTopckas
KOMMNaHus.
Fopoackonm
LeHTp
aKcnepTns”

22.04.2022

AO
"AyaonTtopckas
KOMMaHuns4.
. 04.04.2022
Fopoackon
LeHTp

aKcnepTmns"

AO

"Ayantopckas

omna .

KoMnania. 11.05.2022
fopoackon

UeHTp

aKcnepTmns"

AO
"Ayantopckas
KOMMNaHus.
Fopoackon
LeHTp
3KcnepTns”

17.05.2022

AO
"AyanTopckas
KoMMnaHus.
o 28.06.2022
Fopoackon
LeHTp

aKcnepTmns"

AO
"Ayaontopckas
KoMMaHus.
Foponckon
LeHTp
3KCnepTm3"

21.06.2022

385 obbekTa
OBVXXMMOTO
nMyLLecTBa

HepBu»xnmoe
MMYLLEeCTBO
(MMyLwecTBEHHbIN
KOMMJIeKC)

OBnxnumoe
MMYyLLECTBO,
pacrosioXXeHHoe Mno
agpecy:
NeHunHrpapgckas o6n.,
BceBonoxckui
panoH, TeppuTopus
3NeKTponoAcTaHuum
"Pyybun"

O61BbeKTbl ABUXXMMOTO
MMyLlecTBa
(TpaHCNOpTHbIe
cpencTtsa)

O6BLeKT ABMXKMUMOTO
nMyLLecTBa
(TpaHcnopTHoE
CpefncTBo)

Ob6beKTbl
HeOBUXKVUMOTro
MMyLLIECTBA

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTea

OueHKa
OBVXNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTM



