Галицкая Евгения Сергеевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Галицкая Евгения Сергеевна 008374 01.03.2013									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельност
							2913- 3293- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	12.05.2022	Объект оценки - недвижимое имущество (сооружения), расположенный по адресу: г. Санкт-Петербург, Октябрьская набережная, д. 108, корпус 1	рыночная стоимость	Оценка недвижимост
							2923- 3636- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	11.05.2022	545 объектов недвижимого и движимого имущества	рыночная стоимость	Оценка недвижимост
2935- 3636- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	22.04.2022	214 объектов недвижимого и движимого имущества	рыночная стоимость	Оценка недвижимост							

2937- 3636- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	22.04.2022	277 объектов недвижимого и движимого имущества	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2938- 3636- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	22.04.2022	321 объект недвижимого и движимого имущества	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2939- 3636- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	22.04.2022	52 объекта движимого имущества	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2940- 3636- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	22.04.2022	190 объектов недвижимого и движимого имущества	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2941- 3636- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	22.04.2022	135 объектов недвижимого и движимого имущества	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2942- 3636- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	22.04.2022	393 объекта недвижимого и движимого имущества	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2943- 3636- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	22.04.2022	230 объектов движимого имущества	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

2944- 3636- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	22.04.2022	385 объекта движимого имущества	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2946- 3293- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	04.04.2022	Недвижимое имущество (имущественный комплекс)	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2952- 3293- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	11.05.2022	Движимое имущество, расположенное по адресу: Ленинградская обл., Всеволожский район, территория электроподстанции "Ручьи"	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2969- 3695- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	17.05.2022	Объекты движимого имущества (транспортные средства)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2990- 3784- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	28.06.2022	Объект движимого имущества (транспортное средство)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2994- 3786- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	21.06.2022	Объекты недвижимого имущества	рыночная стоимость	Оценка недвижимости